



Oznaczenie sprawy: ZP3/2736/24

Poznań, dnia 10.10. 2024 r.

Wszyscy Wykonawcy

### ODPOWIEDZI na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu Specyfikacji warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) na **sukcesywną dostawę środków czystości (Część 1) oraz materiałów eksploatacyjnych do sanitariatów (Część 2) dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu.**

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

**Pytanie 1.** Czy Zamawiający w pozycji 17 dopuszcza produkt o gramaturze 1000ml. W pozycji nr 24, 25 proszę o dopuszczenie gramatury 35g ponieważ producent w ostatnim czasie zmienił gramatury produktów i obecnie w ofercie są kostki i zapasy z gramaturą 35g. Czy Zamawiający ma na myśli kostkę zapachową 50g do spluczki, bo taki produkt o takiej gramaturze występuje. Kostki do spluczki 50g Kret opakowanie jednostkowe a`3szt.

**Odpowiedź 1. Zamawiający:**

- w pozycji 17 - zmienia gramaturę na 1000ml,
- w pozycji 24, 25 zmienia gramaturę na 35g,
- w pozycji 26 – tak, jest to kostka zapachowa do spluczki 50g – zmiana op.=3szt.

**Pytanie 2.** Czy Zamawiający w pozycji nr 34 dopuszcza produkt o gramaturze 300ml. W pozycji nr 35 Pronto nie występuje w opakowaniu 250ml tylko 200ml. Proszę o zmianę gramatury na 200ml. W pozycji nr 36 Pronto zostało zdelistowane o gramaturze 750 i producent wprowadził nową gramaturę 1000ml. Proszę o zmianę gramatury na 1000ml.

**Odpowiedź 2. Zamawiający:**

- w pozycji 34 zmienia gramaturę na 300ml,
- w pozycji 35 zmienia gramaturę na 200ml,
- w pozycji 36 nie zmienia gramatury, pozostaje gramatura 750ml.

Zamawiający przekazuje załączniki do SWZ z wprowadzonymi zmianami:

- Załącznik nr 2 - Formularz cenowy\_Część 1\_po zmianie,
- Załącznik nr 6 - Formularz cen jednostkowych - Część 1\_po zmianie.

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, stanowisko Zamawiającego zostało zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Z-CA KANCLERZA  
ds. Logistyczno-Administracyjnych  
mgr Maria Buzińska